

Ciechocinek,²⁸ września 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę środków czystości i artykułów przemysłowych dla 22 Wojskowego Szpitala Uzdrawiskowo-Rehabilitacyjnego SP ZOZ w Ciechocinku - Spr. nr 17/2021

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania do treści SWZ, na które zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy w postępowaniu nr 17/2021 "Dostawy środków czystości i artykułów przemysłowych dla 22 WSZUR SPZOZ w Ciechocinku" w pakiecie 8, poz. 1-6, Zamawiający dopuści środki w mniejszych pojemnościach niż 30kg, z jednoczesnym przeliczeniem ilości względem pojemności?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę

Pytanie 2 – dotyczy pakietu 6

Proszę o wyrażenie zgody na zastosowanie aktualnie obowiązujących stawek VAT w pozycjach:
Pozycja 12 – zawieszka na mole – 23 %, Pozycja 16 air wick zapas – 23%

Pytanie 3 – dotyczy pakietu 6

Proszę o wyrażenie zgody na zastosowanie aktualnie obowiązujących stawek VAT w pozycjach:
Pozycja 14 – raid wkład – 23 %,

Pytanie 4 – dotyczy pakietu 2

Proszę o wyrażenie zgody na zastosowanie aktualnie obowiązujących stawek VAT w pozycjach:
1.rekawice latexowe stawka vat 8%, 2.rekawice winylowe stawka vat 8%, 3.rekawice nitrylowe stawka vat 8%

Odpowiedź na pytanie 2-4

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji SWZ w Cz. XIII pkt. 3, który otrzymuje brzmienie:

Podatek Vat wynosi 23% z wyjątkiem Pakietu II poz. 1,2,3 i pakiet VI poz. 19 i 40 gdzie podatek wynosi 8%

Wykonała
D.Zdunowska,
tel. 667947391
2021-09-27


DYREKTOR
22. WOJSKOWEGO SZPITALA
UZDROWISKOWO-REHABILITACYJNEGO
SP ZOZ w Ciechocinku
lek. Ireneusz LELWIC